

**SCHEDA TECNICA PRODOTTO****002213****MUESLI FRUTTA MUSLI LAND SA G .500****Rev 21/09/2020**

<b>NOME PRODOTTO</b>	MUESLI FRUTTA MUSLI LAND SA G .500
<b>DESCRIZIONE ARTICOLO</b>	Muesli con 5 diversi tipi di frutta
<b>INFORMAZIONI PRODOTTO</b>	muesli con 5 diversi tipi di frutti

**DATI LOGISTICI**

<b>SINGOLA UNITA'</b>	<b>TIPO CONFEZIONE</b>	SACCHETTO					
	<b>PESO NETTO / CONTENUTO</b>	500,00 GRAMMI					
	<b>PESO SGOCCIOLATO</b>						
	<b>CODICE EAN</b>	4012713016236					
	<b>DIMENSIONI (L x H x P) cm</b>	10,50	x	26,00	x	5,50	
<b>UNITA' LOGISTICA</b>	<b>TIPO IMBALLO</b>	CARTONE					
	<b>CODICE EAN</b>	4012713016229					
	<b>UNITA' PER IMBALLO</b>	12					
	<b>DIMENSIONI (L x H x P) cm</b>	37,00	x	22,00	x	19,50	
	<b>PESO IMBALLO</b>	6,20 Kg					
<b>PALETTA</b>	<b>IMBALLI PER BASE</b>	10			<b>PEZZI PER PALETTA</b>	1080	
	<b>STRATI PER PALETTA</b>	9			<b>IMBALLI PER PALETTA</b>	90	
	<b>DIMENSIONI (L x H x P) cm</b>	80,00	x	198,00	x	120,00	<b>PESO LORDO (no pallet)</b>



<b>SHELF LIFE MINIMA</b>	7 mesi con chiusura originale
--------------------------	-------------------------------

<b>INGREDIENTI</b>	flocchi di GRANO integrali 70% (GRANO, AVENA, ORZO, SEGALE), frutta secca 26,5% (uva sultanina, chips di banana (banana, olio di cocco, zucchero, miele, aroma di banana), pezzi di mela, pezzi di albicocca, fragole congelate essiccate), flocchi di mais (chicchi di mais, zucchero, sale, estratto di malto d' ORZO), semi di girasole, farina di riso
--------------------	--

<b>ALLERGENI</b>	GRANO, ORZO, AVENA, SEGALE. Può contenere tracce di LATTE, SOIA, SESAMO, NOCI
------------------	---

<b>O.G.M.</b>	Il prodotto non contiene Organismi Geneticamente Modificati e/o prodotti derivati, in accordo con il Reg. CE 1829 e 1830 del 2003.
---------------	--

<b>CONSIGLI PER LA CONSERVAZIONE</b>	conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore e luci intense
--------------------------------------	--

**CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE**

<b>ASPETTO</b>	frammenti di musli e frutta secca di colori diversi dal chiaro al marrone
<b>ODORE</b>	debole, leggermente di dolce e fruttato
<b>SAPORE</b>	dolce, tipico del musli con frutta

<b>CONSISTENZA</b>	croccante
--------------------	-----------

### TABELLA NUTRIZIONALE PER 100g DI PRODOTTO

<i>Informazioni nutrizionali</i>	<i>per 100 g</i>	<i>% RDA per 100 g</i>
energia	1455 kJ (345 kcal)	
grassi	3,8 g	
acidi grassi saturi	1,7 g	
carboidrati	63,5 g	
di cui zuccheri	17 g	
fibre	9 g	
proteine	9,6 g	
sali	0,01 g	

### STANDARDS CHIMICO-FISICI

<i>DESCRIZIONE</i>	<i>UNITA' DI MISURA</i>	<i>VALORI</i>	<i>TOLLERANZA</i>	<i>RIFERIMENTO</i>
umidità		<12%		

### STANDARDS MICROBIOLOGICI

<i>DESCRIZIONE</i>	<i>UNITA' DI MISURA</i>	<i>VALORI</i>	<i>RIFERIMENTO</i>
carica batterica totale	KbE/g	<30000	
lievito	KbE/g	<10000	metodo di analisi §64LFGB
muffa	KbE/g	<10000	metodo di analisi §64LFGB
E.coli	KbE/g	<10	
enterobatteri	KbE/g	<100	
salmonella		assente in 25 g	